О внесении изменений в План мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в Еманжелинском городском поселении на 2014 год
В целях проведения работы по приведению правовых актов в соответствие с Национальным планом противодействия коррупции на 2014 год и во исполнение его положений, на основании Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в План мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в Еманжелинском городском поселении на 2014 год, утвержденный постановлением администрации Еманжелинского городского поселения от 27.02.2014 г. № 28:
раздел 2 дополнить пунктами 7.1.-7.4.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Еманжелинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам инфраструктуры Шукаева В.Н.
Глава Еманжелинского

городского поселения                                                                           А.Н. Хрулев
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Еманжелинского городского поселения

от__________________ №_______

Изменения

в план мероприятий по противодействию и профилактике коррупции

в Еманжелинском городском поселении на 2014 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок выполнения

	Раздел 2. Меры по правовому обеспечению противодействия коррупции

	7.1.
	Проведение работы, направленной на снижение экономической заинтересованности в совершении коррупционных правонарушений, с учетом сложившейся правоприменительной практики
	Юридический отдел
	Ежеквартально

	7.2.
	Анализ исполнения установленного порядка сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, о сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении в доход соответствующего бюджета средств, вырученных от его реализации
	Юридический отдел
	1 раз в год

	7.3.
	Проведение работы по формированию у муниципальных служащих отрицательного отношения к коррупции, каждый установленный факт коррупции предавать гласности
	Юридический отдел
	В течение

2014 года

	7.4.
	Меры по обеспечению соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов
	Юридический отдел
	Ежеквартально